Krajska kola Ul 2024

datum pé(:::t kraj nazev skoly kontaktni osoba Presna adresa konani
09.01.2024 4 ZLINSKY SPS Otrokov.i(v:te(Otrokovvvilcve, Vsetin, Charuza Miroslav, 731 (?45 940,
—_—— Slavicin, Kromériz) charuza@spsotrokovice.cz vs
Brno, Jilova SE nolviechnicka B TTova ~er. Viadimir PekaFik. 777670134 Prazakova 51a, Brno
10.01.2024 | 5 | JIHOMORAVSKY POTyEEChRicka, Brno, Iova, gt Hiacimir FEKarts ’
prispévkova organizace pekarik@jilova.cz
. . " . Norbert Ryska, 723 214 995
15.01.2024 | 3 USTECKY CHOMUTOV SO3EaS , OA a SZ§ Chomutov UL L ’
norbert.ryska@esoz.cz
. . Ing. Ji¥i Hajek, 602 159 102,
2 PLZENSKY SOU stavebni, Plzen, Borska 55 ne hm' kaé; |
SEstrop, stavebr 3 dopravn i Gdula, 724 077 053 Praiskd 585, Chomutoy
16.01.2024 | 2 LIBERECKY CHOMUTOV >> strojni, stavebni a dopravni, " Gdufa, - ’
Liberec II, Truhlarska 360/3, p. o. gdula.jiri@sslbc.cz
. S i Ing. Jan Kii 1, 604790818
1 KARLOVARSKY SO§ stevavebn{ Karloyy Vary, ng. Jan Kiimme ; ,
prispévkova organizace upv@stavebniskolakv.cz
17.01.2024 2 STREDOCESKY Beroun SOS a SOU, Beroun - Hlinky Petr Puncochat, 607562946 Okruini 1404, Beroun
. . SS polytechnickd, Ceské Ing. Lukas Mace, 778 449 104, .
18.01.2024 | 4 JHOGESKY | » .. .. polytechnicia, -eske b EELED LIEES Utrovice, Geské Budgjovice
Ceské Budéjovice Budéjovice, Nerudova 59 mace@sspcb.cz
. PhDrPavel Toman, 603871389, A B
19.01.2024 5 VYSOCINA JIHLAVA Stredni Skola stavebni Jihlava . Halkova 42, Helenin
ptoman@ssstaviji.cz
. . SOS a SOU, Hradec Kralové, Jaroslav Ruml, 702088558,
1 Kralovehradecky
Vocelova 1338 ruml@sosasou-vocelova.cz
1 hl. m. PRAHA SOS stavebni avzvahrac!nlcka Bc. V|IerT1 Kodicek, 2'66 106 272
Praha 9, U¢novska 1 kodicek@skolajarov.cz
24.01.2024 Svitav Mgr. Alice Strajtova Stefkova Nadrazmi 1083/8 , Svitavy
3 SOU Svitavy ) )
strajtovaa@sousvitavy.cz 601 339 706
Pardubicky
SS gastronomicka a technicka PhDr. Zuzana Pechackova, 774610641,
Zamberk pechackova@zamek.zamberk.cz
. Svehl tredni skol Vojtéch Jahoda, 603892251, ..
25.01.2024 5 OLOMOUCKY Prostéjov venlova .S r,e nis Sa o] e_c clafele k) U spalovny 12, Prosté&jov
polytechnicka Prostéjov v.jahoda@svehlova.cz
29.01.2024 SS rfm?sil' Flrydek-l\./llstek, Mgr. Vl.adz:n@&gut, 702I 065 643,
8 | Moravskoslezsky | FRYDEK-MISTEK propeyxova oredniec S emee Pionyra 2069, Frydek Mistek
30.01.2024
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